
Uchwała Nr      /XII/19                      

Rady Miejskiej w Chorzelach 

 z dnia 25 września 2019 roku 

            

w sprawie udzielenia dotacji w 2019 r. na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. z 2019 r. poz.506 z późn. zm.), art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o 

ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2067 z późn. zm.) oraz § 

7 ust. 2 załącznika do uchwały Nr 342/XXXVIII/14 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 31 

stycznia 2014 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

położonych na obszarze Gminy Chorzele(Dz. Urz. Woj. Maz. 2014 r. poz. 1630), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1  

 

Udziela się A.G. i J.D. dotacji w wysokości 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy 

złotych) na wykonanie robót polegających na odtworzeniu posadzek piętra budynku i 

odbudowanej części wysokiej wraz z wieżą w obiekcie Dwór murowany z 1861 roku w 

Krzynowłodze Wielkiej gmina Chorzele, wpisanego do rejestru zabytków pod nr. A-507. 

 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


